
 

 

Výroční zpráva o poskytování informací 

 

 

Číslo jednací: ZŠZUŠŽl/2024/02/02/ls 

Vypracoval: Mgr. Luděk Svoboda, ředitel školy 

 

 

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) musí každý povinný subjekt vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za 

předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona obsahující zákonem 

stanovené údaje.  

  

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  

1 

27.7. 2023 podána žádost o informaci, informace poskytnuta ředitelem školy. 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

 

0  

c) rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence 

0 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení 

 Základní škola a základní umělecká škola Žlutice, příspěvková organizace,    

 Poděbradova 307, 364 52, Žlutice, 

  IČO: 47701412 

 Telefon: ústředna - 353 393 243, mobil - 725 958 983,   

 ZUŠ: 607 006 574, kuchyně: 725 958 984, školní družina 725 958 985  

 e-mail: posta@zszlutice.cz ,   reditel@zszlutice.cz ,   zus@zszlutice.cz , ID schránky: dc2muuw 

 www.zszlutice.cz 

 

https://zszlutice.edupage.org/privacy/
mailto:posta@zszlutice.cz
mailto:reditel@zszlutice.cz
mailto:zus@zszlutice.cz


Strá nká 2 

0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Povinné subjekty jsou oprávněny v souvislosti s poskytováním informací žádat úhradu ve výši, která nesmí 

přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací 

žadateli. Povinný subjekt si může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.  

0 

 

 

Zpracoval: Mgr. Luděk Svoboda, ředitel školy 29.2. 2024 

 


		2024-04-23T12:25:56+0200
	Luděk Svoboda




